106-69072 STAGING CHC000409196 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

2 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CHC000409197 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 160 160 6324.78 569.23 569.23 0.00 0.00 0.00 7463.24

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Four Hundred and Sixty Three and Twenty Four paisa Only